МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

 «УПША ТУН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

Марий Эл Республика,  Оршанке район , Упша села,   425254

	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с.Упша, Оршанский район

Республика Марий Эл, 425254

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	10.01.2019
	№ 3

Об утверждении состава специалистов,
привлекаемых к проведению и проверке итогового собеседования
в 2018–2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора от 07.11.2018 № 189/1513

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным организатором итогового собеседования заместителя директора по УР Куклину С.А.
2. Назначить экзаменатором-собеседником Ожогину С.Т., учителя английского языка;
3. Назначить экспертами учителя русского языка и литературы Вершинину Г.А. и учителя начальных классов Беляеву Г.Б.
4.   Назначить организатором вне аудитории Вершинину М.А., учителя начальных классов.
5.  Назначить техническим специалистом, оказывающими информационно-техническую помощь Рыжакова А.О., учителя информатики.
6.  Заместителю директора по УР Куклиной С.А.. организовать своевременное ознакомление лиц, принимающих участие в проведении государственной итоговой аттестации,с нормативными правовыми актами, методическими и инструктивными документами, регулирующими организацию и проведение итогового собеседования.
7.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Верно:

Директор            Лежнина Н.А.